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COMUNICADO | Rendición de cuentas 2021

Consejo Nacional de Competencias <comunicacion@competencias.gob.ec>
Mar 22/02/2022 15�30

Para:  Miguel Moreno <mmoreno@competencias.gob.ec>; Patricia Ortiz <portiz@competencias.gob.ec>; Alexandra
Sarango <asarango@competencias.gob.ec>; Ruben Guerra <rguerra@competencias.gob.ec>; Fernando Salinas
<fsalinas@competencias.gob.ec>; Rosa Chicaiza <rchicaiza@competencias.gob.ec>; Susana Zapata
<szapata@competencias.gob.ec>; Juan Proaño <jproano@competencias.gob.ec>; Karen Puebla
<kpuebla@competencias.gob.ec>; Alexandra Criollo <acriollo@competencias.gob.ec>; Paola Parra
<pparra@competencias.gob.ec>; Erika Mancheno <emancheno@competencias.gob.ec>; Edison Yanez
<eyanez@competencias.gob.ec>; Silvia Paez <spaez@competencias.gob.ec>; Edgar Valencia
<evalencia@competencias.gob.ec>; July Baez <jbaez@competencias.gob.ec>; Edwin Jacome
<ejacome@competencias.gob.ec>; Mirian Herrera <mherrera@competencias.gob.ec>; Ingrid Bermeo
<ibermeo@competencias.gob.ec>; Cecilia Arevalo <carevalo@competencias.gob.ec>


